國立臺灣戲曲學院
曲 譜 使 用 授 權 同 意 書
合約編號：MU001
立同意書人                   (以下簡稱甲方)同意將曲譜創作授權國立臺灣戲曲學院(以下簡稱乙方)，於推廣教材出版使用，並得重新排版或數位化方式重製、改作及使用，以達推廣目的。

詳細內容如下：

第1條 被甲方需支付乙方每首曲譜版權費，新台幣       元整。

第2條 曲譜授權範圍僅限推廣教材使用，不得使用於其他營利用途。

第3條 本次授權曲譜資料共       首（詳見附件），授權費用共計　　　　元。
曲譜名稱：
第4條 甲方使用上列資料時，需保留著作者姓名，若提供者為劇團，需註明為該劇團為授權人所提供，並保留著作者姓名。

第5條 乙方所提供之曲譜應無著作權爭議，如有任何爭議應由乙方負責。

第6條 本授權書所約定之內容，如有其他未盡事宜，雙方採以協議書方式增訂之。

特此證明
立同意書人
	甲  方:

	乙   方：
	國立臺灣戲曲學院

	身份證字號：

	代表人：

	地      址：

	地    址：
	臺北市內湖區內湖路二段177號

	連絡電話:

	連絡電話：

中華民國  年 月 日
PAGE